
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 04.06.2020                                                                                                               №55 

д. Иванково 

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского 

сельского поселения от 14.06.2012 № 63 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение 

договоров коммерческого найма жилых помещений муниципального 

жилищного фонда» 

В соответствии с Протестом Фурмановской межрайонной прокуратуры от 
22.04.2020 года № 07-01/2020, администрация Иванковского сельского поселения 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Иванковского сельского 
поселения от 14.06.2012 № 63 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров коммерческого 
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие 
изменения: 
           1.1. Раздел 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги 

дополнить пунктом 19) Исчерпывающий перечень оснований для 

приостановления предоставления муниципальной услуги: 

           19.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной 
услуги отсутствуют. 
 
Врип главы  

Иванковского сельского поселения                                                   С.Н.Николаева 

 

 

 

 

 

 
Исп. Исакова Г.Ю. 
т.90134 


